[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2015                                                                                                     №  49
г. Ханты-Мансийск
О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129                «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За  значительный вклад в строительство крупных объектов на территории Ханты-Мансийского района, высокий профессионализм                   и в связи с празднованием 30-летия со дня образования акционерного общества «Строительная компания ВНСС":

1.1. Наградить Благодарственным письмом  главы Ханты-Мансийского района:

	Новикова
Сергея

Владимировича
	- производителя работ акционерного общества «Строительная компания ВНСС»;

	Тырышкину

Людмилу

Леонидовну
	- ведущего инженера акционерного общества «Строительная компания ВНСС»;

	Ящишина

Любомира

Васильевича
	- водителя акционерного общества «Строительная компания ВНСС».

2. За  вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района в сфере строительства,   высокий профессионализм и в связи                с празднованием 30-летия со дня образования акционерного общества «Строительная компания ВНСС":

2.1.  Наградить Почетной грамотой  главы Ханты-Мансийского района:

	Юркову

Юлию

Станиславовну

	- заместитель главного бухгалтера акционерного общества «Строительная компания ВНСС».

3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава

Ханты-Мансийского района

                        П.Н. Захаров